
1 (3) 
 

Torpa Skogs Vägsamfällighet 

Verksamhetsberättelse 2024 

 

Styrelsen för Torpa Skogs Vägsamfällighet vill härmed avge följande verksamhetsberättelse 

för verksamhetsåret 2024. 

Förtroendevalda vid årsstämma den 11 maj 2024: 

Styrelse  Ordförande Göran Westberg (TS1:74) 

 Kassör Lennart Björkman (T5:35) 

Sekreterare Paola Zetterberg (T5:2) 

 Ledamot Johan Andersson (TS1:26) 

 Ledamot Joachim Wolf (T5:3) 

 Niklas Eckerblom och Mia Paulsson avgick ur styrelsen på egen 

begäran. 

Firmatecknare Styrelsen i sin helhet alternativt två ledamöter i förening. 

Ordförande respektive kassör äger rätt att ensam teckna 

föreningens plusgiro upp till 25 000 kr och att kvittera ut till 

föreningen rekommenderad post. 

Revisorer Jan-Olov Wall (T5:68), avgick efter halvtid på egen begäran. 

Bill Lundgren (T5:46) 

Hans Lindberg (suppleant) (TS1:33) 

Valberedning Margaretha Wiechel (T5:47) 

Emma Sällylä (T5:58) 

Linda Forsberg (TS1:53) 

 

Andelar 

Vägsamfälligheten består av andelar tillhörande Torpet, Torpa Skog, Rummet och 

Herrstugan. Den 31 december 2024 bestod samfälligheten av 165 fastigheter med totalt 344,6 

andelar. 

Sammanträden och möten 

Styrelsen har, utöver konstituerande möte, under verksamhetsåret haft 8 protokollförda 

styrelsemöten samt ett antal arbetsmöten. 

Delar av styrelsen har haft möte med fyra av våra närmaste grannföreningar. Detta möte tog 

upp behovet av fartbegränsande åtgärder av ÖMV på Hyttavägen och Kanalvägen samt 

generellt samarbete/informationsutbyte om vägentreprenörer etc för framtiden. 

En gemensam motion avseende fartbegränsande åtgärder är framtagen och kommer att lämnas 

in till ÖMV årsmöte 2025. 

Verksamhet 

Verksamheten i samfälligheten under 2024 har till alla delar kunnat genomföras på ett normalt 

sätt. 
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Vid årsmötet den 11 maj 2024 i Muskö Bygdegård var total 31 fastighetsägare representerade 

varav 2 via fullmakt. 

Ekonomi 

För räkenskapsåret 2024 blev vägsamfällighetens resultat -182 759 kr (motsvarande för 2023 

var 136 780 kr) och som föreslås balanseras i ny räkning.  

Resultatet är bättre än fastställd budget för 2024. 

Samtliga fastighetsägare har för 2024 betalat sina avgifter. 

Förbättringsfonden uppgick per den 31 december 2024 till 447 681 (574 113) kronor.  

Hemsidan 

www.torpaskog.com är till för alla medlemmar och uppdateringar sker successivt med 

information som kan vara av intresse för samfällighetens medlemmar. 

Våra vägar 

Arbetet med drift och underhåll av våra vägar har fortsatt enligt plan och i enlighet med 

fastställd budget.  

 

Följande underhållsarbeten har genomförts: 

• Vinterväghållning och sandsopning 

• Påfyllning av grusdepåer och halkstoppgrus i lådor/ringar 

• Klippning av väg- och dikeskanter 

• Lagning av gropar har skett löpande 

• Röjning av fallna träd, borttagning av låga grenar samt rensning av sly 

• Allmän grusning har skett i stort sett av alla våra vägar 

• Stora träd har tagits bort utefter Notvarpsvägen i samband med skogsgallringen 

Följande förbättringsarbeten har genomförts: 

• Backstigen: Ett större jobb med dränering och höjning av vägbanan, vilket stod emot 

höstregnen mycket väl och har även gett ett förbättrat resultat avseende minskad 

isbildning under vintern. 

• Torpavägen: Farthinder har under sommaren varit utplacerat vid Badberget och har 

gett ett mycket lyckat resultat med att få ned hastigheten. 

• Torpavägen: Vägspegel är monterad i kurvan/backen vid Badberget. 

• Tallbacken: Akut lagning efter ett kraftigt höstregn. 

Det finns ett antal grusdepåer/sandlådor/cementringar utefter våra vägar som är till för oss 

fastighetsägare att använda vid behov för att fylla igen gropar eller sandning vid halt väglag 

under vintern. 

Samfälligheten har för vinterväghållningen säsongen 2024/2025 haft avtal med John 

Bergendahl Bygg & Schakt AB. 

Samfällighetens städdag den 7 september 

Samfällighetens städdag genomfördes den 7 september och som alltid med ett gott resultat 

utfört av samtliga deltagare. Det var ca 40 fastighetsägare som slöt upp och fördelades i olika 

arbetsgrupper. Spegel sattes upp på Torpavägen i kurva vid Badberget, i enlighet med beslut 

från årsmötet. Förrådet i Torpastugan städades. Det blev mycket skräp som senare kördes bort 

http://www.torpaskog.com/
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med hjälp av medlemmar och släp. Arbetet med Notvarpsvägen blev klart. Ris och grenar 

rensades utefter våra vägar och kördes till eldningsplatsen på Torpaängen. 

 

Muskö i april 2025 

 

Styrelsen för Torpa Skogs Vägsamfällighet 

 

Göran Westberg Johan Andersson Lennart Björkman  

Ordförande 

Joachim Wolf Paola Zetterberg 

     


